
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr 28/2022/2023 z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji do opiniowania dokumentów w postępowaniach 

habilitacyjnych w dyscyplinie nauki biologiczne 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie § 62 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzonego 

Uchwałą Senatu nr 87/2018/2019 Rektora UKW z dnia 25 kwietnia 2019 r., uchwala  

co następuje: 

 

powołuje się stałą Komisję do opiniowania dokumentów w postępowaniach 

habilitacyjnych w dyscyplinie nauki biologiczne na kadencję do 30 września 

2024 r. w składzie:  

1.  dr hab. inż. Grzegorz Kłosowski ,  prof. uczelni – wiceprzewodniczący 

RDNŚiP 

2.  dr hab. Igor Chybicki, prof. uczelni  

3.  dr hab. Ewa Dembowska, prof.  uczelni  

4.  dr hab. Justyna Lema-Rumińska, prof. uczelni  

5.  dr hab. Katarzyna Marcysiak, prof. uczelni  

6.  dr hab. Tomasz Marquardt,  prof. uczelni  

7.  dr hab. Krystian Obolewski,  prof. uczelni  

8.  dr hab. Magdalena Twarużek, prof. uczelni  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


